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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1733  
+ Witaj Miłości utajona, życie mej duszy. Witam Cię, Jezu, pod tymi nikłymi postaciami chleba. Witaj, 
najsłodsze Miłosierdzie moje, które się rozlewasz na wszystkie dusze. Witaj, Dobroci nieskończona, 
która rozsiewasz wokoło strumienie łask. Witaj, Jasności przyćmiona, Światłości dusz. Witaj, Zdroju 
niewyczerpanego miłosierdzia — najczystsza Krynico, z której nam tryska życie i świętość. Witaj, 
Rozkoszy dla serc czystych. Witaj, jedyna Nadziejo dla dusz grzesznych. 
 

+ 1734  
O mój Jezu, Ty wiesz, że są chwile, gdzie nie mam ani myśli wzniosłych, ani polotu ducha; znoszę 
cierpliwie sama siebie i przyznaję, że to właśnie ja jestem, bo wszystko, co piękne, jest łaską Bożą. 
Wtenczas upokarzam się głęboko i wzywam pomocy Twojej, a łaska nawiedzenia nie ociąga się z 
przyjściem do serca pokornego 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 

13 września:   Christa Didier i Michael Rogalski  
13 września:   Katarzyna i Marcin Chrzanowski  

 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 XXIII Niedziela Zwykła, Rok C - 7 września  
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy nasze i całego 

świata 
7:00am O Boże błog. dla Bogdana z rodziną 
9:00am +Jarosław Chlebowicz 
11:00am +Jakub Kukla w 7 rocznicę śmierci 
1:00pm Dzię. z prośbą o Boże błog. dla Marii i Ryszarda Stanio  
 w 55 rocznicę ślubu 
3:30pm Intencje zbiorowe 
7:00pm ++Tadeusz i Józef Szlachta 

Poniedziałek – 8 września, Święto Narodzenia NMP  

8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Antoni Gęślicki 
7:00pm +Grażyna Rybczyńska, +Helena i Kazimierz Rybczyński 
7:00pm +Barbara Osmola 

Wtorek – 9 września  
8:00am O zdrowie i Boże błog. dla Elżbiety, Jana, Agnieszki i 

Małgorzaty z okazji urodzin 
8:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Lidii i Małgorzaty i ich rodzin 
7:00pm ++Józef, Helena Woźniak 
7:00pm O pomyślne załatwienie sprawy dla Andrzeja 

Środa – 10 września 

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
8:00am Dzięk. z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Elżbiety i Zenona oraz ich rodziny 
7:00pm +Marian Sikora w 1 rocznicę śmierci 
7:00pm +Kazimierz Sierak 
Czwartek – 11 września 
8:00am ++Stanisław i Kazimierz Kochanek 
7:00pm O Boże błog. i potrzebne łaski dla przyjaciół rodziny 

Mucek 
7:00pm Dzięk. za 10 lat wspólnej modlitwy z prośbą o Boże błog 

dla Róż Różańcowych św Jadwigii, św. Rity i św. Augustyna i św. 
Andrzeja Boboli 

Piątek – 12 września  
7:00am +Łukasz Bukowski 
7:00am O zdrowie i Boże błog. dla Doroty i Ryszarda Dąbrowski w 

rocznicę ślubu 
7:00pm +Pelagia i Jan Podstawski 

Sobota - 13 września 
8:00am +Tadeusz Bąk 
8:00am O Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla Piotra 

Gawryluk w dniu 14 urodzin 
9:00am (ENG) O Boże błog. i potrzebne łaski dla Pauliny 

 XXIV Niedziela Zwykła, Rok C - 14 września  
6:00pm (sobota) +Michał Michowski w rocznicę śmierci 
6:00pm (sobota) Dzięk. za 50 lat małżeństwa Anny i Rajmunda Wronka z 

prośba o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
7:00am +Maria Nowak 
 9:00am ++Teresa i Stanisław Otfinowscy 
11:00am +Roman i Anna Musiał 
1:00pm O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Filipa Osowskiego z 

okazji 25 urodzin 
3:30pm Intencje zbiorowe 
7:00pm O Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla Grace i Filipa 

Rzeszutek w 1 rocznicę ślubu 

 Sakrament chrztu św. otrzymają: 
4 września: Joseph Mądry 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego błogosławieństwa  
w wychowaniu dziecka w wierze. 

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I (3wA, 3p A i 3pB)– 10am 
grupa II (3sA i 3sB) – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Pierwsze spotkanie dla wszystkich grup odbędzie się 4 października 
2025r. w Sanktuarium Matki Boskiej Częstochowskiej w Merriville IN.  
Mszą św. o godz. 10:00. Obecność obowiązkowa. 
Odpowiedzialny za przebieg I Komunii świętej i przygotowania jest 
ks. Radosław Szymoniak 331 277 5403 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na stronie: 

https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE  
Spotkanie organizacyjne dla rodziców, młodzieży która pragnie 
przystąpić do Bierzmowania w 2026 roku, odbędzie się w niedzielę, 
5 października po Mszy św. o godz. 7pm.  
Obecność rodziców obowiązkowa.  
Szczegółowe informacje u ks. Pawła 331 425 5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 
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 Usłyszymy w dzisiejszym fragmen-
cie z Ewangelii św. Łukasza bardzo trudne 
i wymagające słowa Pana Jezusa: „Jeśli 
ktoś przychodzi do Mnie, a nie ma w nie-
nawiści swego ojca i matki, żony i dzieci, 
braci i sióstr, nadto i siebie samego, nie 
może być moim uczniem. Kto nie dźwiga 
swego krzyża, a idzie za Mną, ten nie mo-
że być moim uczniem”. 
Najważniejsze jest – jak rozumieć te słowa 
Chrystusa i co to znaczy, że Bóg musi być 
zawsze w naszym życiu na pierwszym 
miejscu. 
Amerykański profesor filozofii Peter Kreeft 
na pytanie jakie są najważniejsze cztery 
wybory człowieka w życiu odpowiedział: 
„ Pierwszy wybór to wybór Boga, w którego 
człowiek wierzy. Drugi wybór to wybór mał-
żonka, którego się poślubia. Trzecim wybo-
rem są przyjaciele, którymi się otaczacie. A 
czwarty wybór to kariera, którą będziecie realizo-
wać, to wasz zawód, to wasza praca. 

 

 
Te cztery wybory nie są równorzędne. Rzą-
dzi nimi hierarchia. Jak to rozumieć? Patrz - 
Praca jest bardzo ważna w życiu, ale ona 
nie jest osobą. Przyjaciele są również ważni, 
ale oni nie dadzą wam dzieci. Współmałżonek 
jest bardzo ważny, ale on nie zbawi waszej du-
szy. Zbawi ją Bóg. Dlatego nie czcijcie pracy, 
przyjaciół, żony czy męża. Nie żeńcie się z przyja-
ciółmi i pracą. Kogo macie czcić - tylko Boga. 
Tylko On ma być na pierwszym miejscu. 
A potem zadano mu pytanie co to znaczy, 
że w życiu człowieka jest trzech bożków. 

Oto odpowiedź tego profesora: Pierwsze 
przykazanie Boga brzmi: „Nie będziesz miał 
bogów cudzych przede mną”. Z kolei ostat-
ni nakaz ostatniego apostoła św. Jana to: 
„Dzieci strzeżcie się fałszywych bogów”. 
Trójka najpopularniejszych bożków 
to: pieniądze, seks i władza. Trzy najcięż-
sze z siedmiu grzechów głównych 
to: chciwość, nieczystość i pycha. Potrzeba 
nam pieniędzy, seksu i władzy. I są one 
dobre, a nie złe. Ale są dobre tylko dlatego, 
że to Bóg je wymyślił. Przedkładanie ich 
nad Boga, to stawianie wynalazku przed 
Wynalazcą. Wszyscy tak właśnie robimy. 
Dlatego Bóg musi nam to nieustannie przy-
pominać, czasem dość boleśnie. Czasem 
musi nam dać po łapach, kiedy ściskamy 
nasze bożki tak mocno, że szkodzimy na-
szemu sercu. Kiedy wpadamy w nałóg, Bóg 
staje się naszym terapeutą. 
W czasie dzisiejszej Mszy św. podziękujmy 
Bogu, że nam wszystko przebacza, że le-
czy nasze dusze i ciała i że jest naszym 
terapeutą, abyśmy mieli czyste serca. 

Ks. Andrzej Maślejak SChr 

7 września - XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA, ROK C: I czyt.: Mdr 9, 13-18; II czyt.: Flm 9b-10. 12-17; Ewangelia: Łk 14, 25-33. 

 

 
Na podstawie książki Peter Kreeft „Zanim odejdę” 
 

Jak być dobrym człowiekiem: krok pierwszy 
Przestańcie udawać dobrych ludzi. Są tylko 
dwa rodzaje ludzi: grzesznicy, którzy mają się 
za świętych, i święci, którzy wiedzą, że są 
grzesznikami. Są tylko głupcy, którzy sądzą, że 
są mądrzy, i mędrcy, którzy zdają sobie sprawę 
z własnej głupoty. 
Przestańcie „akceptować siebie takimi, jacy 
jesteście”. To przystoi tylko niemowlętom. 

Krok drugi: dziesięć sposobów na bycie dobrym 
Jest 10 przykazań, które mówią nam, na czym polega 
bycie dobrym. 
Drugie przykazanie - Jesteśmy zaś tacy jak 
żyjemy. Jeśli dbacie o to, kim jesteście, dbajcie 
o to jak mówicie. Bądźcie uczciwi wobec wła-
snych słów. Mówcie prawdziwie. Bądźcie do-
brzy dla słów, kochajcie je. Wyśpiewujcie swoi-
mi słowami piękną muzykę. Nie wzywajcie na-
daremno żadnego z trzech Boskich imion: 
Prawdy, Dobra i Piękna. 
Szóste przykazanie - Nie cudzołóż. Małżeństwo 
jest najbardziej boską z międzyludzkich relacji 

na świecie. Nie może być perfekcyjne, ale może 
być wolne od zepsucia. Nie ma nic bardziej 
świętego od małżeństw. 
Krok trzeci - Zapłata 
Każda cnota uczyni was ludźmi szczęśliwymi. 
Każdy grzech zrobi z was nieszczęśników. Je-
dyną przeszkodą do szczęścia jest grzech. 
Tylko Boża łaska jest w stanie pokonać grzech. 
Jak ta Boża łaska to czyni? Na dwa sposoby - 
zanim zgrzeszycie - ona zapobiega popełnieniu 
grzechu, a po popełnieniu grzechu przebacza-
jąc winę. Przebaczenie dla Boga jest bardziej 
kosztowniejsze. 

                                                 

                                                                    Księdza Wiesława Wójcika SChr,  
                                                                    w naszej wspólnocie parafialnej.  

 

Mam 65 lat, pochodzę z ziemi szczecińskiej. Święcenia kapłańskie otrzymałem 20 maja 1986 r. w archikatedrze po-
znańskiej jako chrystusowiec. Po rocznej posłudze duszpasterskiej w parafii nadmorskiej we Władysławowie, zostałem 
skierowany na 4 lata studiów doktoranckich z zakresu kaznodziejstwa na Katolicki Uniwersytet Lubelski. Po studiach 
podjąłem prace w Sekretariacie Episkopatu Polski w Warszawie, jako dyrektor Zespołu Pomocy Kościołowi na Wscho-
dzie. Przez 10 lat organizowałem z ramienia polskiego Kościoła  wszelką pomoc personalną, wysyłając kapłanów i sio-
stry zakonne do krajów byłego ZSRR. Jednocześnie wyposażając ponad 100 kościołów i kaplic katolickich w niezbędne 
szaty i naczynia liturgiczne do mszy św., katechizmy, modlitewniki w języku polskim i organizując ze zbiórek w Polsce 
pomoc w remontach zniszczonych świątyń i w budowie nowych kościołów na Litwie, Białorusi, Ukrainie, w Rosji, Gruzji, 
Kazachstanie…Następny etap duszpasterskiej posługi to 5 lat proboszczowania na Dolnym Śląsku - Wigancicach.  
I nadszedł czas, że przełożeni zakonni Zgromadzenia wyznaczyli mnie na Dyrektora Instytutu Duszpasterstwa Emigra-
cyjnego w Poznaniu. Po 12 latach zajmowania się opieką duchową nowej fali emigracyjnej naszych Rodaków, głównie 
w europejskich krajach. I ostatni odcinek posługi to prowadzenie Domu pielgrzyma w Częstochowie.  
Od trzech lat przebywam w USA - w Chicago, w polonijnej katedrze św. Trójcy.  
Teraz jestem do Waszej dyspozycji w Sanktuarium. Z sentymentem wspominam ponad 25 lat głoszenia rekolekcji, Misji, duszpasterskich zastępstw w 
polonijnych wspólnotach w 44 krajach. Chciałbym czasami podzielić się informacjami z życia Polonii na świecie.  

Szczęść Boże !           Ks. Wiesław Wójcik, Wasz nowy duszpasterz.  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
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Dzieci prosimy o przyniesienie plecaków, podręczników 
i przyborów szkolnych do poświęcenia. 

Donacje z niedzieli 08/31/2025 
• Składka: $7,935.00 
• Fundusz budowlany: $7,170.99 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. 

Młodzież, która chciałaby zostać wolontariusza-
mi na naszym pikniku parafialnym – proszę o kon-
takt z ks. Pawłem (331 425 5859).  
Jest możliwość odrobienie godzin wolontariatu. 

Bractwo św. Józefa to wspólnota modlących 
się za zmarłych i konających. Osoby, pragną-
ce dołączyć do tej grupy prosimy o kontakt z 
ks. Pawłem. Będziemy spotykać się w drugą 
środę miesiąca na Mszy św. o godz. 7:00pm. 

Drogie małżeństwa i rodziny zapraszamy na 
bardzo ciekawe spotkanie z Wiesławem Gajew-
ski, dyrektorem Europejskiej Szkoły Liderów 
Polonijnych, pedagogiem, teologiem, autorem 
poradników pedagogiczno-profilaktycznych dla 
rodziców, nauczycieli i wychowawców. Spotka-
nie w naszym sanktuarium w środę, 17 wrze-
śnia po Mszy św. o godz. 7:00pm. 
Info:  https://szkola-liderow-polonijnych.eu/wykladowcy-2/ 

 

 
Serdecznie zapraszamy  

wieczorem, po mszy św. 
o godz. 6:00pm 

na procesję ze świecami  
z Matką Bożą Fatimską.  

Piąte objawienie: 13 września 1917 
Ze Wspomnień Siostry Łucji: 
Doszliśmy wreszcie do Cova da Iria koło dębu skalnego i zaczęliśmy 
odmawiać różaniec z ludem. Wkrótce potem ujrzeliśmy odblask światła i 
następnie Naszą Panią nad dębem skalnym. 
– Odmawiajcie w dalszym ciągu różaniec, żeby uprosić koniec wojny. W 
październiku przybędzie również Nasz Pan, Matka Boża Bolesna i z Góry 
Karmelu, św. Józef z Dzieciątkiem Jezus, żeby pobłogosławić świat. Bóg 
jest zadowolony z waszych serc i ofiar, ale nie chce, żebyście w łóżku 
miały sznur pokutny na sobie. Noście go tylko w ciągu dnia. 
– Polecono mi, żebym Panią prosiła o wiele rzeczy: o uzdrowienie 
pewnego chorego i jednego głuchoniemego. 
– Tak, kilku uzdrowię, innych nie. W październiku uczynię cud, aby 
wszyscy uwierzyli. 

Prosimy o przyniesienie świec. 
Kuchnia domowa 

Wiele atrakcji dla dzieci 
Loteria fantowa 

Muzyka i zabawa do zmroku 

Rozpoczęliśmy przyjmowanie  
intencji mszalnych  

na rok duszpasterski 2026 
Zapraszamy do Biura parafialnego, aby za-
mówić intencje mszy św. z okazji jubileuszy, 
urodzin, imienin, szczególnych wydarzeń 
rodzinnych oraz za zmarłych. 

Drogi Księże Radosławie,  
z okazji Twoich imienin życzymy Ci  
obfitości Bożych łask, pokoju serca i nieustannego 
zapału w pełnieniu kapłańskiej posługi.  
Niech Duch Święty opromienia Cię swoim światłem, 
a Matka Najświętsza otacza swoją opieką.   

Szczęść Boże! 

http://www.milosierdzie.us
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Do wynajęcia jednorodzinny dom:  
3 sypialnie, 1 łazienka, garaż 2 samochody, basement.  
Bardzo spokojne osiedle, szkoły Elmhurst,  
lokalizacja pomiędzy Bensenville a Elmhurst.  
Po więcej informacji proszę dzwonić 630-204-3141. 

 
 
 

 
 

Grupa Iskra Bożego Miłosierdzia z Łodzi oraz Sanktuarium Miło-
sierdzia Bożego z Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała 
Sopoćki, spowiednika św. Faustyny, zaprasza do wspólnej modli-
twy, by o tej samej godzinie, tego samego dnia, stanąć na ulicy, 
przed swoim domem, biurem, fabryką, szkołą i połączyć się z Jezu-
sem Chrystusem konającym na krzyżu, a następnie w duchowej 
łączności odmówić Koronkę do Bożego Miłosierdzia, polecając losy 
świata, Kościoła oraz nasze własne. Szczegóły: https://iskra.jezuici.pl/ 



    

 

Zachęcamy do włączenia się w działo o nazwie 
„Szlachetna Paczka”. Spotkanie dla nowych wolon-
tariuszy odbędzie się w sobotę, 13 września godz. 

11.00 w Centrum Pastoralnym. Chętnych prosimy o zgła-
szanie się pod nr telefonu: 773 727 2930 (Kinga). 


